
LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6   

73100 – Lecce 

Succursale V.le de Pietro - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 fax 0832.350499 

e-mail lesl03000r@istruzione.it   pec lesl03000r@pec.istruzione.it 
sito web www.liceociardopellegrinolecce.edu.it 

 

Prot. (vedi segnatura) 
All’Ufficio Scolastico 

Ambito Territoriale 

VI Lecce  

Al Sindaco del Comune di 

Lecce 

Ai Dirigenti delle Istituzioni 

Scolastiche 

di ogni ordine e grado della provincia di 

LECCE  

A tutto il personale 

scolastico All’albo 

dell’Istituto 

 

 
OGGETTO: Comunicazione orario di servizio personale ATA e chiusura uffici 

Periodo Estivo A.S. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il calendario scolastico Regionale a. s. 2021/2022 

VISTA la delibera n. 30 del Consiglio di Istituto del 29/06/2021; 

VISTA l’articolazione dell’orario di lavoro; 

SENTITO il parere favorevole del direttore SGA in seguito alla consultazione del personale interessato; 

VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2021/22; 

 
DISPONE 

 

• La chiusura degli Uffici e dell’Istituzione Scolastica nei giorni di sabato a far data dal 

16/07/2022 al 27/08/2022 e il giorno 26 agosto festa del Santo Patrono; 

• Gli Uffici di segreteria resteranno aperti dal lunedì al venerdì solo in orario 

antimeridiano, dalle 11.00 alle 13.00. 

Le ore di servizio non prestate per i giorni suindicati saranno recuperate con ore di servizio già 

prestate oltre il normale orario o, in assenza di queste, utilizzando ferie o festività soppresse 

maturate. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Tiziana Paola Rucco 

LICEO ARTISTICO CIARDO PELLEGRINO - C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R - AA9F093 - Registro Protocollo - Liceo Ciardo Pellegrino

Prot. 0006668/U del 14/07/2022 13:14:51Calendario scolastico

LICEO ARTISTICO CIARDO PELLEGRINO - C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R - AA9F093 - Registro Protocollo - Liceo Ciardo Pellegrino

Prot. 0006668/U del 14/07/2022 13:14:51I.1.2 - Calendario scolastico

mailto:lesl03000r@istruzione.it
mailto:lesl03000r@pec.istruzione.it

		2022-07-14T13:17:24+0200
	TIZIANA PAOLA RUCCO




